

H&K Ejendomme ApS

CVR-nr.: 41963859

Eskjærvej 1
7870 Roslev

Årsrapport
15. december 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/01/2022

Kim Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden H&K Ejendomme ApS
Eskjærvej 1
7870 Roslev

CVR-nr: 41963859
Regnskabsår: 15/12/2020 - 30/09/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udlejning af fast ejendom og dertilhørende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020/21 udgør et overskud på 12.466 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 15. dec. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		24.886
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.839
Resultat af ordinær primær drift		21.047
Øvrige finansielle omkostninger		-3.983
Ordinært resultat før skat		17.064
Skat af årets resultat		-4.598
Årets resultat		12.466
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		12.466
I alt		12.466

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21
Grunde og bygninger		kr. 568.911
Materielle anlægsaktiver i alt		568.911
Anlægsaktiver i alt		568.911
Likvide beholdninger		59.520
Omsætningsaktiver i alt		59.520
AKTIVER I ALT		628.431

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		12.466
Egenkapital i alt		52.466
Skyldig selskabsskat		4.598
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		571.367
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		575.965
Gældsforpligtelser i alt		575.965
PASSIVER I ALT		628.431

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	0